valeat sacras pontificales functiones ibidem pro opportuni tate peragere 

ACTA, vol. X, n. 10. — 1-10-918. 26 
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aeque ac in Metropolitana Ecclesia Olindensi, et ibidem quoque residere 

u n a cum canonicis Olindensibus, qui in Concathedrali S. Petri , sicut 

in veteri Metropolitana Ecclesia Olindensi, pro t emporum opportuni

tate, convenire et sacras functiones, iuxta modum de hodierni archie

piscopi consensu determinandum, peragere poterunt et debebunt . 

Archidioecesis autem in posterum nomen assumet Olindensis et 

Recifensis. 

Quae etiam hisce litteris, apostolica auctori tate , a Nobis decreta 

sunt, suppleto quorum intersit, vel sua interesse praesumant , consensu, 

nulli hominum, ullo unquam tempore, infringere, au t iis repugnare vel 

quomodolibet contraire liceat. Si quis, quod Deus avertat , hoc atten

tare praesumpseri t , sciat obnoxium se evasurum esse poenis a sacris 

canonibus contra obsistentes exercitio ecclesiasticae iurisdictionis sta

tut is . 

Ad haec autem omnia exsequenda deputamus venerabilem fratrem 

Hyacinthum Angelum Scapardini, archiepiscopum ti tularem Damasce-

num et in Brasil iana Republica Apostolicum Nunt ium, eique t r ibuimus 

necessarias et oppor tunas facultates, etiam subdelegandi, ad effectum 

de quo agitur, alium virum in ecclesiastica dignitate const i tutum, im

primis ipsum Olindensem Archiepiscopum, s imulque definitive pronun-

tiandi super quavis difficultate vel oppositione in exsecutionis actu 

quomodolibet oritura, cum onere ad Sacram Congregationem Consisto

rialem intra sex menses, f idem, authent ica forma exaratam, absolutae 

exsecutionis hu ius Nostri mandat i t ransmit tendi , ut in eiusdem S. Con

gregationis archivo asservetur. 

Decernimus denique has praesentes Litteras val i turas contrari is 

quibuslibet, etiam peculiari et expressa mentione dignis, minime obstan

t ibus. 

Datum Romae apud S. Pe t rum, anno Domini millesimo nongente

simo decimo octavo, die vigesima sexta mensis iulii, Pontificatus Nostri 

anno quarto. 

O . CARD. C A G I A N O 

S. B. E. Cancellarius. 

Ludo^icus Schüller, Protonotarius Apostolicus. 

Leopoldus Capitani, Subst. Reg. ex spec. deleg. 

Loco h& Plumbi. 
Reg. in Cane. Ap., vol. XVII, n. 18. 
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LITTERAE APOSTOLICAE 

I 
RESTITUTIO IN ABBATIAM SUI IURIS ABBATIAE OTTENBURANAE ORDINIS SANCTI 

BENEDICTI. 

BENEDICTUS P P . XV 

Ad perpetuam rei memoriam. — Constat apprime perant iquum 

monaster ium Ot tenburanum, vulgo Ottobeuren, ad Ss. Alexandri et 

Theodori mar tyrum, Ordinis S. Benedicti, intra limites posi tum dioe

cesis Augustanae in provincia Suebia hodierni regni Bavarici in Ger

mania, fundatum fuisse anno repara tae salutis DCCLXIV. Compertum 

quidem est, hoc coenobium plusquam mille personas religionis cultu, 

an imarum studio, scientiarum copia, bonarum art ium ornamento, iuve

num institutione ac disciplinae vigore floruisse ; illique, nunquam inter

missa serie, quinque super quinquaginta Abbates praefuisse, qui ut 

veri monasticae familiae sponsi ac patres, etiam gravissimis reipublicae 

et Ecclesiae temporibus, fidem catholicam et legiferi Benedicti Pa t r i s 

spir i tum integre servarunt . Pos tquam vero te terr ima gliscente tempe

state, anno MDCCCII etiam monaster ium Ot temburanum a civili gubernio 

suppressum et Bavariae regno addictum fuit, non ignoramus, annuente 

episcopo Augustano, monachos illos, non obstante temporum angustia, 

eadem in domo religiosa in vita monast ica perseverasse. Et sane ad 

annum usque MDCCCVII illos rexit eorum abbas Pau lus Ait, qui ante 

suppressionem monasterio enunciato praefuerat, eoque vita functo, prae

fectus eis fuit a Vicariatu Generali episcopi Augustam pater Maurus 

Tyerabeud, quo mor tuo die VII marti i anno MDCCCXVIII in monasteri i 

regimen pater Willibaldus Staader successit. Quum vero idem anno 

MDCCCXXXI universae carnis viam regressus est, unus in vetusto mona

sterio Pa ter Basilius Miller mansi t superstes ad felicem usque novi 

monachorum coetus adventum, qui evenit anno MDCCCXXXV. In terea 

enim anno MDCCCXXXI v munificentissimus Bavariae rex Ludovicus I, 

ex inito cum hac S. Sede Apostolica concordatu anno MDCCCCVII, resti

tut is in Bavaria Ordinis S. Benedicti monachis , in civitate Augus tana 

ad S. Stephani monaster ium, nec non antiqui Ottenburani monasteri i 

aedes adsignaverat . Auctore simul eodem Ludovico rege et ins tante 

Ignatio Alberto de Riegg, episcopo Augustano, Gregorius P P . XVI 

rec. me. Praedecessor Noster, Apostolicis Litteris die xix mensis maii 
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anno MDGCGXXXV datis, dictum coenobium ad S. Stepnani Augustae Vin

delicorum in monaster ium Ordinis S. Benedicti erexit, eique praefecit 

in Abbatem Barnabam Stuber, iam in Ot tenburano monachum. Prae

terea ipse Praedecessor Noster dicto Abbati ad S. Stephani eiusque in 

munere successoribus perpetuum in modum concessit a tque indulsit, ut 

pontificalibus insignibus uti aliisque omnibus iuribus, privilegiis a tque 

indultis libere ac licite frui possent ac valerent, quibus Abbates mona

sterii Ot tenburani legitime uti ac frui poterant . Cum autem in praefatis 

Apostolicis Litteris nulla alia mentio facta fuisset antiqui monaster i i 

Ottenburani , illud ad hodiernos usque dies Pr iora tus simplex mansit , 

in quo in praesent ia degunt quinque sacerdotes et sexdecim fratres con

versi, omnes professi monasteri i Augustini ad S. Stephani , quibus 

praeest Prior claustralis ab Abbate Augustano omnino dependens. Rela

tum vero est ad Nos his temporibus, ex auspicato adiuncta verum ita 

in melius esse, muta ta ut nihil obstare videatur, quin vetus Ottenbu-

r anum monaster ium tamquam in sui iuris monaster ium i terum instau

retur. Etenim ecclesia Ot tenburana , quae inter celebérrimas a tque 

amplissimas totius Germaniae merito numera tur , non minus quam anti

q u u m ingentis molis monaster ium ecclesiae continens, adhuc immota 

manent ac minime fatiscunt: et licet aedes ipsae civilis gubernii regni 

Bavarici sint propriae, nihilominus idem Bavariae rex Ludovicus 1 tum 

ecclesiae, cum monasterii u sum liberum Monachis Benedictinis in per

petuum concessit. Insuper pro monastica familia convenienter alenda 

congrua dotatio praeebat, tum e fundis, t um e patr imonial ibus summis 

ea rumque reddit ibus percipienda. Sperandum quidem est, fore ut com

plures e religiosis viris, iam dicto in monasterio degentibus, stabilem 

in ipso sedem ponant , nec non ut frequens tyronum numerus , e vicinis 

provinciis ardore fidei praecellentibus, ad idem monaster ium, pos tquam 

denuo canonice erectum fuerit, properent . Accedit ad haec quod univer

sum Abbatiale S. Stephani Capitulum nec non dilectus filius Schaeftla-

riensis abbas Sigibertus Liebert, Congregationis Benedictinae Bavaricae 

Praeses, una cum ceteris ipsius Congregationis Praesul ibus, item vene

rabilis frater Maximilianus de Lingg, episcopus Augustanus, immo et 

ipse dilectissimus in Christo filius Noster Ludovicus III Bavarorum rex 

inclytus, salutari proposito monasterii Ot tenburani ins taurandi summo

pere faveant et p laudant . Horum vota, supremo lumine implorato, Nobis 

exhibenda nuper curavit dilectus f i l ius hodiernus Abbas Monasterii ad 

S. Stephani Augustae Vindelicorum Ordinis S. Benedicti ; Nosque, quibus 

nihil potius est quam ut vetusta et gloriosa monumenta catholicae reli

gionis ad prist inum decus revocentur, optatis his annuendum ultro liben-
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terque existimavimus. Quapropter , collatis consiliis cum VV. F F . NN. 

S. R. E. Cardinalibus Congregationi praepositis pro Regular ium nego

tiis pertractandis, apostolica Nostra auctori tate, praesent ium vi, perpe

tuumque in modum, haec quae infrascripta sunt s ta tuimus. - I. Otten-

buranam Abbatiam cum omnibus iur ibus ac privilegiis olim ipsi concessis 

rest i tuimus, eamque t amquam sui iuris Abbatiam cum proprio tyrocinio 

Congregationi Benedictinae Bavaricae unimus , nec non privilegiorum 

et favorum dictae Congregationi coneessorum participem facimus, salvis 

in omnibus iuribus, privilegiis a tque indultis quae per Literas Aposto

licas die XIX mensis maii anno MDCCCXXXV datas, perpetuum in modum 

Abbatibus ad S. Stephani concessa sunt . - II . Plenam Ot tenburanae 

Abbatiae sic per nos rest i tutae administrat ionem una cum nominat ione 

Prioris claustralis, ceterisque iuribus quae ad Abbatiae regimen spe

ctent, committ imus hodierno Abbati Monasterii ad S. Stephani Augustae 

Vindelicorum Ordinis S. Benedicti, e iusque legitimis in memorati S. Ste

phani Abbatia successoribus, tamquam Administratoribus Apostolicis, 

usque dum religiosa familia Abbatiae Ot tenburanae tanta, Deo favente, 

incrementa susceperit, ut proprius Abbas eidem insti tutae Abbatiae prae

fici possit. - III . Abbatia Ot tenburana, per illud temporis spat ium quo 

ab Abbate S. Stephani administrabitur, ad Capitulum Generale Congre

gationis Benedictinae Bavaricae mittere teneatur cum pleno suffragii 

iure, praeter deputa tum a conventualibus eligendum, al terum mona

chum a supradicto Abbate nominandum. Etenim cum, iuxta Benedictinae 

Congregationis tabulas , consul tum sit ut ad Capitulum, praeter depu

ta tum conventus, Superior vocetur uniuscuiusque monasterii sui iuris, 

quum Abbas S. Stephani propriae Abbatiae par tes in Capitulo agat, 

expedit ut alius religiosus vir, Superioris monasterii Ottenburani partes 

gerat, Capituloque intersit ibique ferat votum. - IV. Abbati Praesidi 

Congregationis Benedictinae Bavaricae, ipsoque impedito illi qui iuxta 

Congregationis s tatuta vices ipsius gerit, committ imus installationem 

Abbatis S. Stephani, t amquam Administratoris Apostolici, in Abbatia 

Ot tenburana : et volumus pariter, ut ipse Abbas administrator, quando 

pr imum oppor tunum tempus advenisse, omniaque a sacris canonibus 

praescripta adesse iudicaverit, ab administrat ione se abdicet et pr imum 

Abbatem Ot tenburanum, audito Conventus voto et rebus cum Regio 

gubernio apte compositis, nominet , nomina tumque Sanctae huic Aposto

licae Sedi rite confirmandum praesentet . - V. Concedimus denique Abbati 

S. Stephani , ut quos idoneos iudicaverit ex monachis et conversis pro

priae Abbatiae Augustanae, sive nunc Augustae Vindelicorum, sive iam 

in Ot tenburano monasterio degant, Abbatiae sic rest i tutae adsignet, ita 
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t amen ut, elapso a resti tutione Abbatiae Ot tenburanae quinquennio, l ibe

rum ipsis sit au t stabilem in Ot tenburana supradicta Abbatia sedem fir

mare, au t ad propriam Abbatiam Augustanam, si malint, redire. Haec sta

tu imus, praecipimus, mandamus , decernentes praesentes Lit teras f i rmas, 

validas a tque efficaces semper exstare ac permanere , suosque plenos 

a tque integros effectus sortiri a tque obtinere, dictaeque Ot tenburanae 

Abbatiae sic per Nos rest i tutae nunc et in posterum plenissime suffra

gar i : sicque rite iudicandum esse ac definiendum, i r r i tumque ex nunc 

et inane fieri si qu idquam secus super his a quovis, auctoritate qua

libet, scienter sive ignoranter a t tentar i contigerit. Non obstant ibus Nostra 

et Cancellariae Apostolicae regula de iure quaesito non tollendo, aliisque 

Consti tut ionibus et Ordinationibus Apostolicis, ceterisque omnibus spe

ciali licet a tque individua mentione ac derogatione dignis in contrarium 

facientibus quibuscumque. 

Datum Romae apud sanctum Pet rum, sub annulo Piscatoris, die 

ii iulii MCMXVIII, Pontificatus Nostri anno quar to . 

P . CARD. GASPARRI, a Secretis Status. 

n. 
RESTITUTIO IN ABBATIAM MONASTERII CIRICIENSIS ORDINIS CISTERCIENSIUM 

IN TARNOVIENSI DIOECESI. 

BENEDICTUS P P . XV 

Ad futuram rei memoriam. — Constat sane monaster ium Ciriciense 

loci vulgo Szezyiziic Ordinis Cisterciensis in dioecesi Tarnoviensi, iam 

inde ab anno fundationis, nempe MCCXXXXIV fuisse Abbat iam: eique 

ad a n n u m usque MDCCXXXIV, non intermissa per saecula serie, Abbates 

praefuisse. Illo quidem anno, ereptis per nefas publicatisque Abba

tiae bonis, deturbat i a pris t ina sede, in aliam Ordinis Abbatiam seces

serunt monachi , donec anno MDCCCLXV, par te bonorum redempta feli

citer, ad vetus Ciriciense monaster ium denuo religiosi viri convolarunt. 

Ex eo tempore usque in praesens conventum illum Priores Regentes 

moderati sunt : nunc vero cum dilectus filius Theodorus Magiera, Prior 

Regens, suo et a lumnorum omnium nomine, enixas Nobis preces humi

liter adhibuerit , ut eidem Ciriciensi monaster io Abbatiae t i tulus per Nos 

res t i tuatur ; Nos, probe noscentes res communita t is illius adeo conva-

luisse, ut peroppor tunum videatur consilium diuturnis a tque iteratis 
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eiusdem religiosae familiae votis obsecundare, haec, quae infrascripta 

sunt , decernenda existimavimus. Nimirum, omnibus rei momentis at tento 

ac sedulo studio perpensis cum VV. F F . NN. S. R. E. Cardinalibus 

Congregationi praepositis pro Religiosorum Sodalium negotiis per t ra

ctandis, apostolica Nostra auctoritate, praesent ium vi, monaster io Ciri-

ciensi Ordinis Cisterciensis in dioecesi Tarnoviensi, quem semper, uti 

memoravimus, habuit , Abbatiae t i tulum rest i tuimus, ita ut ad canoni

cam electionem Abbatis, iuxta s ta tuta Ordinis, procedi valeat. Decer

nentes praesentes Litteras firmas,* validas atque efficaces semper exstare 

et permanere , suosque plenarios a tque integros effectus sortiri a tque 

obtinere, eidemque monasterio sic in Abbat iam per Nos restituto nunc 

et in posterum plene suffragari: sicque rite iudicandum esse ac definien

d u m : i r r i tumque ex nunc et inane fieri si quidquam secus super his a 

quovis, auctori tate qualibet, scienter sive ignoranter contigerit a t tentar i . 

Non obstant ibus Nostra et Cancellariae Apostolicae regula de iure quae 

sito non tollendo, aliisque consti tutionibus et sanct ionibus apostolicis, 

ceterisque omnibus in- contrar ium facientibus quibuscumque. 

Datum Romae apud sanctum Pe t rum, sub annulo Piscatoris, die 

vi iulii MCMXVIII, Pontificatus Nostri anno quar to . 

P. CARD. GASPARRI, a Secretis Status. 

III 

PLENARIAE IN PERPETUUM INDULGENTIAE CONCEDUNTUR UBIQUE TERRARUM 

SODALIBUS DOMINI INFANTIS IESU SUB TITULO PRAGENSIS. 

BENEDICTUS P P . XV 

Ad perpetuam rei memoriam. — Benigne annuentes oblatis Nobis 

precibus a Procuratore Generali Ordinis Carmeli tarum Excalceatorum, 

collatisque consiliis cum dilecto filio Nostro S. R. E. Cardinali Maiore 

Poenitentiario, de omnipotentis Dei misericordia ac Bb. Petr i et Pauli 

Apostolorum Eius auctori tate confisi, omnibus et singulis nunc et in 

posterum existentibus sodalibus Domini Infantis Iesu sub titulo Pra

gensis, ubique ter rarum, qui die quo festum sodalitatis celebratur, quo

tannis, admissorum sacramental i confessione expiati et coelestibus epulis 

refecti, propriam, si exstet, sodalitii ecclesiam, secus quodvis publicum 

templum sive sacellum, a medietate praecedentis diei ad mediam usque 

noctem festivitatis eiusdem, devote visitent, ibique pro christ ianorum 

principum concordia, haeresum extirpatione, peccatorum conversione 
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ac S. Matris Ecclesiae exaltat ione pias ad Deum preces effundant, plena

riam omnium peccatorum suorum indulgentiam et remissionem, quam 

etiam an imabus fidelium in purgatorio detentis per modum suffragii 

applicari posse, misericorditer in Domino concedimus et largimur. Com

moditati autem sodalium eorundem benigne prospicientes, cum plur ibus 

in locis exercitium mens t ruum sodalitatis propr ium non die vicesimo 

quinto mensis, sed alio, locum habeat , largimur, ut ipsa die sodale»!, 

qui illo exercitio adsis tunt , indulgentias quo die vicesimo quinto con

cessas lucrari licite queant , dummodo quae iniuncta sunt pietatis opera 

in Domino rite peregerint. Insuper facultatem facimus, concessionem 

hanc Nostram in sodalitatis summario, dummodo idem iam sit r i te 

adprobatum, inserendi. Contrariis non obstant ibus quibuscumque. Prae

sentibus perpetuis futuris temporibus valituris. Volumus autem ut prae

sentium Lit terarum t ransumpt is , seu exemplis, etiam impressis, manu 

alicuius Notarii publici subscriptis ac sigillo personae in ecclesiastica 

dignitate vel officio consti tutae munitis eadem prorsus fides adhibeatur 

quae adhiberetur ipsis praesent ibus si forent exhibitae vel ostensae. 

Datum Romae apud sanctum Petrum, sub annulo Piscatoris die 

XXII iulii MCMXVIII, Pontificatus Nostri anno quar to . 

P. CARD. GASPARRT, a Secretis Status. 

I V 

ECCLESIA B. M. VIRGINIS IN COELUM ASSUMPTAE CIVITATIS RAVELLO, IN ARCHI

DIOECESI AMALPHITANA, ERIGITUR IN BASILICAM MINOREM CUM ADNEXÍS 

TITULO PRIVILEGIIS. 

BENEDICTUS P P . XV 

Ad perpetuam rei memoriam. — Illustri in civitate cui nomen Ra

milo Amalphi tanae archidioecesis intra limites, vetustate non minus 

quam ornatu et ampli tudine conspicua eminet ecclesia, quae olim cathe

dralis fuit, Deo in honorem Deiparae Virginis in coelum assumptae dicata 

a tque consecrata. Eximiis ac variis art is oper ibus praestans , duplici deco

ra tur ambone lapideo ac vermiculato pro Epistolae et Evangelio decantan-

dis, iuxta an t iquam consuetudinem in nonnull is Ecclesiis adhuc vigentem ; 

ianuis quoque aeneis anno MCLXXXX extruct is , plerisque emblematibus, 

f iguris a tque imaginibus per manus insignium artificum sive sculptis, 

sive pictis exornata renidet. Cathedra episcopali anno MLXXXVII a beato 

Victore III fundata ibidem est et apostolicae Sedi immediate subiecta, 
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eaque permansi t ad a n n u m usque MDCCCXVIII, a tque altaris principis 

basilicae formam re ferentis, pret iosa fragmenta adhuc supersunt . Plures 

sanctorum et quidem insignes reliquiae eadem in ecclesia religiose 

asservantur , quas inter os ex brachio S. Thomae apostoli, dentes 

S. Matthaei apostoli et evangelistae, caput S. Barbarae virginis et mar

tyris, necnon sanguis incorruptus et in ampulla inclusus S. Pantaleonis 

martyris , civitatis patroni, qui singulis annis, non sine admiratione ac 

devotione christiani populi turmat im confluentis, prodigiose liquescere 

et f luere conspicitur. Tandem huius ecclesiae iam cathedralis ad instar 

monument i publici recognitae, capitulum, licet post suppressionem aedis 

episcopalis omniumque capitularium r e d d i t u u m , ecclesiasticis officiis 

sacrisque functionibus perfungi nunquam destitit, a tque in praesens 

haec omnia per novem canonicos aliosque de clero cum sacra supel

lectile congrua etiam nobili ad cultum et decorem domus Dei prove

hendum rite ac devote adimplentur . Nunc vero enunciatum Capitulum 

ceterasque clerus, s imulque ordo municipalis et civitatis Eavello uni

versus populus humill imis Nos precibus efflagitarunt, ut supradictam 

ecclesiam B. Mariae Virginis in coelum assumptae ad honorem et digni

ta tem minoris basilicae evehere dignaremur. Hasce autem preces cum 

ornet et cumulet venerabilis fratris Herculani Marini, archiepiscopi Amal

phitana ampliss imum suffragium, Nos animo repetentes nobilis illius 

aedis vetustas memorias, optatis his annuendum peramanter existima

vimus. Quae cum ita sint, collatis consiliis cum VV. F F . NN. S. R. E. Car

dinalibus Congregationi pro sacris tuendis Rit ibus praepositis, apostolica 

Nostra auctoritate, praesent ium vi, perpe tuumque in modum, eccle

siam B. Mariae Virginis sideribus receptae civitatis Eavello archidioe

cesis Amalphitanae intra fines, titulo ac dignitate basilicae minoris 

augemus atque cohonestamus, illique t r ibuimus omnia et singula privi

legia atque honorificentias quae minor ibus almae huius Urbis Nostrae 

basilicis de iure competunt . Decernentes praesentes Litteras firmas, 

validas a tque efficaces semper exstare ac permanere , suosque plenos 

a tque integros effectus sortiri a tque obtinere, illisque ad quos pert inent 

nunc et in posterum perpetuo suffragari: sicque in praemissis iudican

dum ac definiendum esse, i r r i tumque ex nunc et inane fieri , si quidquam 

secus super his a quovis, auctori tate qualibet, scienter sive ignoranter 

a t tentar i contigerit. Non obstant ibus contrari is quibuscumque. 

Datum Romae apud sanctum Pet rum, sub annulo Piscatoris, die 

XXXI iulii MCMXVIII, Pont icatus Nostri anno quar to . 

P . CARD. GASPARRI, a Secretis Status. 
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V 

PLENARIAE ET PARTIALES INDULGENTIAE CONCEDUNTUR IN PERPETUUM FIDE

LIBUS AD TEMPLUM VIRGINIS A GRATIIS IN MONTE ARANA CONFLUENTIBUS. 

BENEDICTUS P P . XV 

Ad perpetuam rei memoriam. — Cum, sicuti ad Nos relatum, in 

•ecclesia t i tulo B. Mariae Virginis de Gratiis in Monte Arana, archi

dioecesis Turr i tanae intra limites, an t iqua religione exculta B. Mariae 

Virginis et miraculis inclyta exstet imago, ad quam potissimum mense 

maio ac septembri innumeri f ideles turmat im confluere solent quo tann is ; 

Nos, ad augendam fidelium religionem an imarumque salutem procu

r a n d a m caelestibus Ecclesiae thesaur is pia chari tate intenti , audito 

dilecto filio Nostro S. R. E. Cardinali Penitent iar io Maiore, omnibus et 

singulis fidelibus ex u t roque sexu, qui singulis annis uno die mensis 

maii ad cuiusque lubitum eligendo, et similiter uno die ex interceden

t ibus a XXIX mensis augusti ad x x x m mensis septembris , ad arbitrium 

•eligendo, admissorum sacramental i confessione expiati ac caelestibus 

epulis refecti, praefatam ecclesiam visitaverint devote, ibique, coram 

Deiparae imagine, pro chris t ianorum principum concordia, haeresum 

extirpatione, peccatorum conversione ac S. Matris Ecclesiae exaltatione 

pias ad Deum preces effuderint, quo ex praedictis die id egerint, ple

nar iam omnium peccatorum suorum indulgentiam et remissionem mise

ricorditer in Domino concedimus. Prae terea fidelibus iisdem, quo per 

a n n u m die, contrito saltem corde, superenuncia tas ecclesiam et ima

ginem preces, ut superius diximus, fundentes celebrent, de numero poe

nal ium in forma Ecclesiae solita septem annos to t idemque quadragenas 

expungimus . Tandem largimur fidelibus iisdem, si malint, liceat plena

riis hisce ac part ial ibus indulgentiis vita functorum labes poenasque 

expiare. Contrariis non obstant ibus quibuscumque. Praesent ibus perpe

tuis futuris temporibus valituris. 

Datum Romae apud sanctum Pe t rum, sub annulo Piscatoris, die 

in augusti MCMXVIII, Pontificatus Nostri anno quar to . 

P. CARD. GASPARRI, a Secretis Status. 
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VI 

METROPOLITANUM TEMPLUM PRIMARIUM CARTH AGINENSB TITULO AC PRIVILE

GIIS BASILICAE MINORIS COHONESTATUR. 

BENEDICTUS P P . XV 

Ad perpetuam rei memoriam. — ll lustr iores inter sacras Aedes, quae